2023年６月８日

各  位

会 社 名 ト レ ン ダ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  黒 川  涼 子

（コード番号 6069 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O  田 中  隼 人

 T E L  0 3 ( 5 7 7 4 ) 8 8 7 6

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 23回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、お

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの記載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂

きます。

なお、訂正箇所につきましては、＿下線を付して記載しております。

記

【訂正箇所①】

事業報告「４.会社役員に関する事項 (1) 取締役及び監査役（2023年３月 31日現在）」21ページ

訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております）

＜訂正前＞

地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

監査役

都 賢治

税理士

㈱アルタス 代表取締役

㈱アイスタイル 社外監査役

㈱サイバー・バズ 社外監査役

＜訂正後＞

地位 氏名 担当及び重要な兼職の状況

監査役

都 賢治

税理士

㈱アルタス 代表取締役

㈱アイスタイル 社外監査役

㈱サイバー・バズ 社外取締役（監査等委員）

【訂正箇所②】

事業報告「４.会社役員に関する事項 (5) 社外役員に関する事項」25ページ

訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております）

＜訂正前＞

① 他の法人等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係

・監査役 都賢治氏は、㈱アルタスの代表取締役、㈱アイスタイル及び㈱サイバー・バズの社外監査

役であります。当社と㈱アルタス、㈱アイスタイル、㈱サイバー・バズとの間には特別な関係はあり

ません。

＜訂正後＞

① 他の法人等の重要な兼職の状況及び当社と当該他の法人等との関係

・監査役 都賢治氏は、㈱アルタスの代表取締役、㈱アイスタイルの社外監査役、㈱サイバー・バズ

の社外取締役（監査等委員）であります。当社と㈱アルタス、㈱アイスタイル、㈱サイバー・バズと

の間には特別な関係はありません。

以上